Usr: supervisor

MUNICIPIO DE MANi
ESTADO DE YUCATAN

Auxiliares de Cuentas del 01/oct./2023 al 31/dic./2023
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5230 a la 5243-4451)

Fechay | 15/feb./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 09:26 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5240
AYUDAS SOCIALES $4,746,307.65 $456,548.00 $0.00 $5,202,855.65
5241 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS $4,737,058.43 $456,548.00 $0.00 $5,193,606.43
5241-4411 Ayudas sociales $4,301,833.43 $363,548.00 $0.00 $4,665,381.43
C01004 04/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 386 GD Folio: 106 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $40,000.00 $0.00 $4,341,833.43
C01005 06/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 387 GD Folio: 107 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 107 HABITAN™  $114,035.00 $0.00 $4,455,868.43
C01016 18/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 110 (APOYO DE GASTOS FUNARARIOS. GP Directo 110 HABITANTES DI $6,728.00 $0.00 $4,462,596.43
C01006 26/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 390 GD Folio: 108 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y APOYOS A E( $72,005.00 $0.00 $4,534,601.43
C01015 26/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 05 GD Folio: 109 (APOYO DE GASTOS FUNARARIOS A PERSONA DE ESCASOS RE( $1,740.00 $0.00 $4,536,341.43
C01066 30/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 111 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $20,250.00 $0.00 $4,556,591.43
C01123 01/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 124 (APOYOS ECOMICOS A PERSONAS DE RECURSOS Y DEPORTIVO $5,100.00 $0.00 $4,561,691.43
C01095 06/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 396 GD Folio: 120 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $40,000.00 $0.00 $4,601,691.43
C01096 06/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 397 GD Folio: 121 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 121 HABITAN $10,350.00 $0.00 $4,612,041.43
C01137 06/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 396 Cancelacion GD Folio: 120 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS | -$40,000.00 $0.00 $4,572,041.43
C01099 18/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC GD Folio: 122 (APOYO DE GASTOS FUNARARIOS. GP Directo 122 HABITANTES DI $4,640.00 $0.00 $4,576,681.43
C01100 18/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 123 (APOYO DE GASTOS FUNERARIOS. GP Directo 123 HABITANTES DI $4,060.00 $0.00 $4,580,741.43
C01126 28/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 401 GD Folio: 127 (APOYOS ECONOMICOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS. $84,640.00 $0.00 $4,665,381.43
5241-4412 Ayudas culturales $56,525.00 $0.00 $0.00 $56,525.00
5241-4413 Ayudas deportivas $378,700.00 $93,000.00 $0.00 $471,700.00
C01005 06/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 387 GD Folio: 107 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 107 HABITAN $7,000.00 $0.00 $385,700.00
C01006 26/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC 390 GD Folio: 108 (APOYOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS Y APOYOS A E( $68,000.00 $0.00 $453,700.00
C01085 27/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  GD Folio: 119 (APOYO A EQUIPO DEPORTIVO. GP Directo 119 HABITANTES DEL ! $10,920.01 $0.00 $464,620.01
C01086 27/10/2023 HABITANTES DEL MUNIC TRANSF  Cancelacion GD Folio: 119 (APOYO A EQUIPO DEPORTIVO. Cancelaciéon GP Directt  -$10,920.01 $0.00 $453,700.00
C01123 01/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC CAJA GD Folio: 124 (APOYOS ECOMICOS A PERSONAS DE RECURSOS Y DEPORTIVO $1,000.00 $0.00 $454,700.00
C01096 06/11/2023 HABITANTES DEL MUNIC 397 GD Folio: 121 (APOYOS ECONOMICOS Y DEPORTIVOS. GP Directo 121 HABITAN $17,000.00 $0.00 $471,700.00
5243 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES $9,249.22 $0.00 $0.00 $9,249.22
5243-4451 Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $9,249.22 $0.00 $0.00 $9,249.22
Total : 4,746,307.65 456,548.00 0.00 5,202,855.65
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